
ZARZĄDZENIE Nr 12/2017 

Wójta Gminy Szelków 
z dnia 19 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446. z późn. zm.). art. 9a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciw^dzialaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz, 1390) oraz § 2 ust. 2 i ust. 3 
pkt 1 Uchwały Nr VIII/41/11 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29 czerwca 2011 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co 
następuje: 

1, Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie Pana 
Marka Chrzanowskiego. 

2. Powołuję do składu Gminnego Zespołu Interdyscypłinamego w Szelkowie Pana Marcina 
Jaworskiego - Zastępcę Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji 
w Makowie Mazowieckim. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

§ 1 -

§2. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Szelków z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

W związku z pismem Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 
infonnującym o odwołaniu aspiranta sztabowego Pana Marka Chrzanowskiego ze składu 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie oraz oddelegowaniu na Jego miejsce 
nowego członka w osobie Pana Marcina Jaworskiego Zastępcę Naczelnika Wydziału 
Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim, zachodzi konieczność 
zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 


